PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.04.2016 № 414
г. Ельня
О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
 Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,   утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 02.11.2015 № 415 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»,  следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 2 слова «в исключительных случаях,» исключить.

1.2. В абзаце девятом пункта 4 слова «документы могут возвращаться ходатайствующей стороне на доработку» заменить словами «документы возвращаются ходатайствующей стороне на доработку».

1.3. Пункт 10 изложить в новой редакции:

«10. Гражданину, творческому коллективу, награжденному Почетной грамотой,  выплачивается единовременное денежное вознаграждение в размере  трех тысяч рублей за счет средств организации, органов местного самоуправления муниципальных образований Ельнинского района Смоленской области, структурных подразделений Администрации, государственного органа или общественного объединения, возбудивших ходатайство.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области О.И. Новикову.
Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр., упр.делами, кадры,

	Исп. Т.В. Гаврютина
	структ.подраздел. Администрации

	тел. 4-22-34

	26.04.2016 г.

	Разработчик:

	Т.В. Гаврютина

	тел. 4-22-34

	26.04.2016 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2016 г.

	О. И. Новикова         ______________
	«___»______ 2016 г.

F:\Документы\док_16\00771.doc